

SCELRA Invest ApS

Glesborg Bygade 75, 8585 Glesborg

CVR-nr. 36 56 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Søren Olin Mørch Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCELRA Invest ApS Glesborg Bygade 75 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 36 56 04 60
	Stiftet: 4. marts 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Olin Mørch Rasmussen Peter Schumacher Henrik Rump Elkjær
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før skat	-3.750	-3.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.750	-3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-3.000
Disponeret i alt	-3.750	-3.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>146.250</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.250</u>	<u>150.000</u>
Aktiver i alt	<u>146.250</u>	<u>150.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-6.750	-3.000
Egenkapital i alt	<u>73.250</u>	<u>77.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til associerede virksomheder	70.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
Passiver i alt	<u>146.250</u>	<u>150.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.750</u>	<u>-3.000</u>
	<u>-6.750</u>	<u>-3.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		